ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2022 года                № 57                             г. Элиста

Об объявлении Благодарности
Главы города Элисты

За добросовестный труд, высокий профессионализм и образцовое исполнение служебных обязанностей

постановляю:
объявить Благодарность Главы города Элисты

	Очирову
Данзану
Батыровичу

-
	[bookmark: _GoBack]врачу по общей гигиене Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии
в Республике Калмыкия»

Глава города Элисты

Н. Орзаев